
　先日来より、ご案内申し上げてまいりました2011年3月23日（水）日本橋三井ホールで開催予定

のThe 12th JAPAN FASHION WEEK in Tokyoスペシャルイベント「TOKYO FASHION EXPRESS

2011」、「２３区」「組曲」等によるファッションショーですが、東北地方太平洋沖地震による被害の

状況や影響（交通の混乱／計画停電）も踏まえ、開催を中止する運びとなりました。

　ファッションショーのご観覧募集にお申込み頂きました皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解とご了承を頂けますようお願い申し上げます。

　この地震により、 尊い命を犠牲にされた方々のご冥福をお祈り申し上げます。

　また、被災された皆様や、そのご家族の方々に、心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も

早い復旧復興を重ねてお祈り申し上げます。

 

▲ページTOPへ

https://www.onward-hd.co.jp/

